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Już 26 marca sala koncertowa Dzierżoniowskiego Ośrodka Kultury
zamieni się w prawdziwą galerię świątecznych inspiracji. To za sprawą
jubileuszowego 30. Konkursu „Festiwal pięknie nakrytych stołów –
aranżacja stołów wielkanocnych”, który po raz kolejny zgromadzi
utalentowanych uczniów z całego powiatu.

Organizatorem wydarzenia są nauczyciele Zespołu Szkół nr 2 w Dzierżoniowie,
którzy w ramach grantu oświatowego postanowili połączyć tradycję z
nowoczesnością i dobrą zabawą. Do rywalizacji staną dwuosobowe zespoły
reprezentujące szkoły podstawowe i ponadpodstawowe. Ich zadanie? W ciągu
zaledwie 2,5 godziny mają stworzyć aranżację stołu wielkanocnego, która
zachwyci nie tylko pomysłowością, ale i dbałością o detale.

Jury będzie zwracać uwagę na zgodność z tematyką świąt, prawidłowe ułożenie
zastawy zgodnie z zasadami savoir-vivre’u, a także oryginalność dekoracji. W tym
roku organizatorzy kładą szczególny nacisk na ekologię – w kompozycjach mają
znaleźć się materiały przyjazne środowisku oraz elementy wykonane
własnoręcznie przez uczestników.
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Nie zabraknie też akcentów kulinarnych. Każda grupa zobowiązana jest nie tylko
do przygotowania estetycznego menu, ale także do ozdobienia własnoręcznie
wykonanego mazurka. Całość dopełni autorski tytuł aranżacji, który pojawi się w
widocznym miejscu na stole.

Organizatorzy zapewniają uczestnikom stoły, ale reszta – od zastawy po dekoracje
– leży w gestii samych twórców. Zgłoszenia do konkursu przyjmowane są do 17
marca 2026 roku pod adresem e-mail: szkola zsz [dot] dzierzoniow [dot] pl
(szkola[at]zsz[dot]dzierzoniow[dot]pl). Z jednej szkoły mogą wystartować
maksymalnie dwa zespoły.

Po zakończeniu rywalizacji wszystkie stoły zostaną udostępnione publiczności. To
doskonała okazja, by podpatrzeć najnowsze trendy w świątecznym dekorowaniu,
zaczerpnąć inspiracji na własne wielkanocne stoły i po prostu spędzić czas w
atmosferze nadchodzących świąt.

Wstęp na wydarzenie jest wolny. Spotkajmy się 26 marca o godzinie 8.30 w
Dzierżoniowskim Ośrodku Kultury przy ul. Świdnickiej 23. Warto być świadkiem
tego wyjątkowego święta kreatywności i tradycji!


